

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 973/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, MARCOS LUÍDSON DE ARAÚJO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. 1º- DESIGNAR a Sra. LUANE CAROLINE SANTOS DE MOURA, CPF Nº 121.875.884-83, para exercer a função de SECRETARIA EXECUTIVA do Conselho Municipal dos direitos da Pessoa Idosa, Conselho Municipal dos direitos das Crianças e dos Adolescentes, Conselho Municipal de Assistência Social e Conselho Municipal dos direitos da Pessoa com Deficiência.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portarias nº 439/2025, bem como as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 18 de setembro de 2025

MARCOS LUÍDSON DE ARAÚJO Prefeito